



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGII-SOFT A/S

C/O HARTVIG CONSULT APS, INDUSTRIVEJ 22, 1., 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2023

Peter Kroghave Hartvig

CVR-NR. 33 35 39 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engii-Soft A/S c/o Hartvig Consult ApS Industrivej 22, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 35 39 01 Stiftet: 23. november 2010 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Ole Bremholm Jørgensen Lars Fejer, formand Peter Kroghave Hartvig Mads Philbert-Olsen Henrik Sick Hansen Bjørn Erik Ebert
Direktion	Peter Kroghave Hartvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Københavnsvej 65 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software til brug indenfor ingeniør videnskab og rådgivningsbranchen.

Kundevedte aktiviteter

Selskabet har i perioden oprustet med yderligere personel til den fortsatte implementering af selskabets software.

Programmernes digitale platform ENGIICORE er klar til Market ca. primo 2024 der er lavet strategi og marketingsplan for dette gennem eksternt bureau.

SERESO platformen kræver yderligere udvikling efter en gennemgang af den digitale platform, dette er der plan for i kommende regnskabsår.

Den tekniske afvikling er blevet mere integreret på kendte markedsledende platforme. Implementering af "Nye teknologier" er forberedt til arbejde med Ai - platform og Machine learning. Begge platforme er præsenteret i andre europæiske lande for at forstå de nødvendige tilretninger der kræves for et internationalt kundegrundlag.

Selskabet forventer en øget omsætning i perioden, mens der sikres det rette personel til driften af selskabet og udviklingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023 udviser et resultat på - 356 tkr. og en egenkapital pr. 30. juni 2023 på - 127 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Det forventes forsat, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening og kapitalvækst.

Moderselskabet har erklæret sig indforstået med forsat at yde lån til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift gældende indtil 30. juni 2024. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet med forsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		342.191	-329.470
Personaleomkostninger.....	1	-791.942	0
DRIFTSRESULTAT		-449.751	-329.470
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.704	-48.029
RESULTAT FØR SKAT		-452.455	-377.499
Skat af årets resultat.....	3	96.469	0
ÅRETS RESULTAT		-355.986	-377.499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-355.986	-377.499
I ALT		-355.986	-377.499

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		372.416	372.417
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	372.416	372.417
ANLÆGSAKTIVER.....		372.416	372.417
Andre tilgodehavender.....		72.244	110.013
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		96.469	0
Periodeafgrænsningsposter.....		25.309	0
Tilgodehavender.....		194.022	110.013
Likvider.....		2.813	1.227
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		196.835	111.240
AKTIVER.....		569.251	483.657
PASSIVER			
Aktiekapital.....		2.976.316	526.316
Reserve for udviklingsomkostninger.....		372.415	372.416
Overført overskud.....		-3.475.453	-3.119.467
EGENKAPITAL.....		-126.722	-2.220.735
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		529.433	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	529.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.363	216.355
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.465.037
Anden gæld.....		83.177	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		166.540	2.704.392
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		695.973	2.704.392
PASSIVER.....		569.251	483.657
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	526.316	372.415	-3.119.467	-2.220.736
Forslag til resultatdisponering.....			-355.986	-355.986
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	2.450.000			2.450.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	2.976.316	372.415	-3.475.453	-126.722

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	710.093	0	
Pensioner.....	81.343	0	
Andre personaleomkostninger.....	506	0	
	791.942	0	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.415	47.109	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	289	920	
	2.704	48.029	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-96.469	0	
	-96.469	0	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2022.....		372.416	
Kostpris 30. juni 2023.....		372.416	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		372.416	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling og tilretning af programmel til sagsstyring mv. indenfor byggeri-, industri- og rådgiverbranchen. Projektet er forsinket i forhold til sidste år men forventes færdiggjort til generering af løbende indtægter i kommende regnskabsperioder.			
Udskudt skatteaktiv			5
Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud mv. fra tidligere år.			

NOTER
Note

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Skattemæssig underskud mv. tidligere år.....	0	5.884.000	-5.884.000
	0	5.884.000	-5.884.000

Grundet manglende sikkerhed for udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en overskuelig fremtid er værdien pr. 30. juni 2023 indregnet i balancen til faktor 0%.

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	529.433	0	0	0
	529.433	0	0	0

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JPFAM Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets regnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023 udviser en egenkapital pr. 30. juni 2023 på - 127 tkr. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening og kapitalvækst. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om tilførsel af nødvendig likviditet gældende indtil 30. juni 2024.

6

7

8
